[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - sert.png]

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de peixe congelado - gênero alimentício perecível -, para distribuição gratuita à população comprovadamente carente, na Semana Santa. FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00001/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 02.04.08.244.2011.2.041.3.3.90.32.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00052/2019 - 17.04.19 - PESCADOS CRUZ LTDA - R$ 38.700,00.

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Sy et
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA DE SERTAOZINHO

DIARIO OFICIAL

Criado pela Lei Municipal n¢ 111 de 19 de abril de 2005.